SZPZLO Samodzielny Zespot Publicznych

Zaktadow Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota

WARSZAWA-OCHOTA

Warszawa, dnia 09.03.2020 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Modernizacja Przychodni przy ul. Szezesliwickiej 36 w
cze$ci obejmujgcej poradni¢ POZ dla dzieci, rejestracj¢ ogolng oraz wejscia do przychodni

Nr ZP-2511-03-MDM/2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ (cz. 2)

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, ze w terminie ustawowym do
Zamawiajacego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajgcy przypomina, ponizej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:
Czy elementami przetargu sg rowniez zabudowy scian i inne elementy uj¢te na ponizszych
rysunkach?

Odpowiedz:

Tak. Elementy pokrycia $cian wykazane na ponizszych rysunkach sa przewidziane do
wykonania w ramach zadania, poniewaz s3 w bezposrednim sasiedztwie innych elementow (np.
drzwi), ich kolor powinien by¢ identyczny — wykonany z tego samego materiatu
wykonczeniowego (forniru).
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obudowa z piyt formirowanych cokol z kamienia, gr. 0.3 cm
kolor do ustalena w lrakcie nadzoru spiek kwarcowy, kolor czamy
plyty mocowane na ruszcie stalowym np, varifa noir Caesarstone

WIDOK 1-1

weykonanie chudowy do hydrantu
2Pt oo arych cokét z kamienia, gr. 0,3 cm
spiek kwarcowy, kolor czarny
obudowa z plyt fomirowanych np. vanilla noir Caasarstone
keler do ustalenia w trakcie nadzoru

plyty mocowane na ruszcie stalowym
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obudowa z plyly fornirowane naroznik ochronny 5x5 cm

np. f-my "CS POLSKA"
kolor kos¢ sloniowa 801

LSKA"
wa 801

obudowa z plyty fornirowanej
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Pytanie 2:
Czy zamawiane okna moga by¢ w klasie B, ktora ma zblizone parametry do klasy A?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie w $cianach zewngtrznych okien w klasie ,,B”
o parametrach zblizonych do okien klasy ,,A”.

Pytanie 3:
Czy drzwi D1 do gabinetoéw maja mie¢ akustyke 37db czy mozliwa jest akustyka 32 db ?

Odpowiedz:

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w opracowaniu projektowym, drzwi do gabinetow
powinny spelnia¢ wymog izolacyjnodci akustycznej na poziomie co najmniej 37 dB.

Pytanie 4:
Jakie parametry akustyczne wymagane sg dla drzwi tazienkowych D1A, D2. W zestawieniu sg
podciecia wentylacyjne.

Odpowiedz:

Wykonanie i montaz musi by¢ takie same dla wszystkich drzwi wewngtrznych. Bezprzylgowe,
wyposazone w uszczelki pomiedzy skrzydlem, a futryng. Roznica pomiedzy drzwiami
gabinetowymi a pozostatymi, ma by¢ zamiana uszczelki opadajacej na podcigcie. W przypadku
zastosowania samozamykaczy, powinny by¢ one w wersji ,,chowanej w skrzydto”.

Pytanie S:
Jakie majg by¢ uzyte zawiasy: motylkowe — widoczne, czy zawiasy ukryte?

Odpowiedz:
Drzwi powinny by¢ wyposazone w trzy sztuki zawiaséw umozliwiajacych regulacje skrzydfa.

Pytanie 6:
Pros$ba o sprecyzowanie systemu master key (do stwierdzenia ,,trzy komplety po trzy klucze”).

Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymagan, aby system ,master key” pozwalal na otwarcie wszystkich drzwi
zamontowanych wewnetrznych za pomocg klucza “master”. Dodatkowo kazdy z zamkéw musi
by¢ wyposazony w trzy klucze “slave” a dany system w trzy klucze ‘master”. Drzwi zewnetrzne
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Pytanie 7:

Czy system master key dotyczy zardéwno drzwi drewnianych i drzwi aluminiowych, czy

drzwi drewniane osobny system a drzwi aluminiowe osobny system ?

Odpowiedz:

Drzwi wewnetrzne drewniane to jeden system ,,Master Key”, a drzwi wewngtrzne aluminiowe to drugi
system.

Komentarz dodatkowy:

Drzwi zewnetrzne powinny by¢ wyposazone w zamki antywlamaniowe typu ,,C”, z wkladkami
wystajacymi poza szyld o 1-2 mm max., 4 klucze do kazdej wkladki.

Dodatkowo, SZPZL.O Warszawa — Ochota przypomina, iz wszystkie materialy wykonczeniowe
muszg uzyska¢ przed wbudowaniem akceptacj¢ Zamawiajacego

Pytanie 8:

Czy w zakres niniejszego zadania wchodzg meble? Wyposazenie w postaci mebli ujete jest na
rysunkach i w czesci opisowej dokumentacji projektowej natomiast nie umieszczono go w
przedmiarach. W przypadku odpowiedzi potwierdzajgcej w/w zakres prosimy o zalaczenie
zestawienia wyposazenia.

Odpowiedz:

Dostawa i montaz zabudéw meblowych (mebli na zamoéwienie) jest poza zakresem niniejszego
postepowania przetargowego i bedzie realizowana w oddzielnym postgpowaniu. W zakresie niniejszego
postepowania na roboty budowlane jest dostawa i montaz wszystkich umywalek, zlewozmywakoéw oraz
baterii czerpalnych itp. montowanych w zabudowach meblowych, uwidocznionych na rysunkach
(zgodnie z odp. udzielong do pytania nr 1 cz. 1 z dnia 06.03.2020r).

Pytanie 9:

Czy zamawiajgcy przewiduje platnosci czeSciowe w trakcie trwania robo6t oraz zaliczki na
materiat, jesli producent rowniez wymaga zaliczki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje platnosci czesciowych w trakcie trwania robdt ani zaliczek.
Platnos$¢ jednorazowa — zgodnie z projektem umowy stanowigcym zat. nr 5 do SIWZ.
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Pytanie 10:
Czy zamawiajgcy przewiduje mozliwo$c platnosci na podstawie odbiorow czesciowych i
faktur czesciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje platnosci czeSciowych w trakcie trwania robdt. Platnosé
jednorazowa — zgodnie z projektem umowy stanowigcym zal. nr 5 do SIWZ.
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